[image: CAU-timbrado] [image: CAU-timbrado]
[image: CAU-BR-timbrado2015--T01]
	[bookmark: _GoBack]
PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/RJ

	ASSUNTO
	REPROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CAU/RJ - 2019

DELIBERAÇÃO Nº 008/2019 – CPFI-CAU/BR
A COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - CPFI-CAU/BR reunida ordinariamente em Brasília-DF, na sede do CAU/BR, nos dias 09 e 10 de maio de 2019, no uso das competências que lhe conferem o art. 103 do Regimento Interno do CAU/BR, após análise do assunto em epígrafe,

Considerando as Diretrizes para elaboração do Plano de Ação e Orçamento do CAU – Exercício 2019;

Considerando a necessidade da atualização orçamentária e do Plano de Ação do CAU/RJ; e

Considerando o documento Reprogramação do Plano de Ação e Orçamento do CAU/RJ – exercício 2019, elaborado pela Assessoria de Planejamento.

DELIBERA:

1 – Recomendar ao Plenário do CAU/BR pela homologação da Reprogramação Orçamentária do CAU/RJ; e

2 – Encaminhar a referida Reprogramação ao Plenário do CAU/BR para apreciação e homologação.

Brasília – DF, 10 de maio de 2019.

WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE	____________________________________
Coordenador

NADIA SOMEKH					____________________________________
Coordenadora-adjunta

EDUARDO PASQUINELLI ROCIO			____________________________________
Membro

OSVALDO ABRÃO DE SOUZA			____________________________________
Membro

RAUL WANDERLEY GRADIM			____________________________________
Membro

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
1
[image: CAU-BR-timbrado2015--rodape]
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL _ .
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

image3.jpeg
Setor Comercial Sul (5CS), Quadra 2, Bloco C - Ed. Serra Dourada, Salas 401 a 409 | CEP: 70.300-902 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3204-9500
www.caubr.gov.br